CÂMARA L.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE; RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°'1O~, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MAURICIO DIAS TEIXEIRA NETO, matrícula n°
14.579-14, a partir de 01/07/2002, do cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Educação e Saúde, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. (Resolução nO
177/02 c/c 182/02 - (Req) - Processo nO 1620/99 - CLDF).

Brasília, {} j de J
/

de 2002.

Deputado GIM 'ARGELLO
Presi nte